

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBI000810793



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 02.06.2026 / 02.06.2026 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: CRAFTI BUSINESS S.R.L., SEC.CENTRU str. BUCURESTI nr.1 Cont MD49AG000000022513936089, Поставщик BC'MAIB'S.A. suc.Tighina, AGRNMD2X864				c.f./ nr.TVA 1004600069507 / ф.к./ код НДС 0205863							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI HAGIMUS, S.HAGIMUS Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601003714 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or. Căușeni, str. Eminescu, 6 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Raionul Căușeni, s. Hagimus, str. Ștefan cel Mare și Sfânt, 138 Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Set carton colorat + hirtie colorata 18 foi Avengers	buc.	8	18.29	146,33	20	29,27	175,60				
2. Set carton colorat + hirtie colorata 18 foi Ben	buc.	2	18.29	36,58	20	7,32	43,90				
3. Set carton colorat + hirtie colorata 20foi Princess cu iepuras	buc.	4	18.29	73,17	20	14,63	87,80				
4. Set carton colorat + hirtie colorata 20foi Princesa cu trandafir	buc.	4	18.29	73,17	20	14,63	87,80				
5. Set carton colorat + hirtie colorata 18 foi Cars	buc.	3	18.29	54,87	20	10,98	65,85				
6. Set carton colorat + hirtie colorata 18 foi Spiderman	buc.	4	18.29	73,17	20	14,63	87,80				
7. Pensula veverița № 3	buc.	12	3.63	43,50	20	8,70	52,20				
8. Pensula veverița № 4	buc.	11	4.04	44,46	20	8,89	53,35				
9. Pensula Poni № 4	buc.	1	4.04	4,04	20	0,81	4,85				
10. Pensula veverița № 5	buc.	1	4.46	4,46	20	0,89	5,35				
11. Album pentru desen cu legaturi COUNTRYSIDE, 40 foi, 100 gr./m2, art. H.1904	buc.	25	29.12	728,12	20	145,63	873,75				
12. Caiet A5, 12 foi, patratele	buc.	125	1.21	151,04	20	30,21	181,25				
13. Caiet A5, 12 foi, linie oblica	buc.	125	1.21	151,04	20	30,21	181,25				
14. Agenda elevului Prostand AGPR-TC coperta flexibila assorti	buc.	25	12.46	311,46	20	62,29	373,75				
15. Set de invelitori pentru caiete, 75mk, 10buc. KIDS Line	buc.	25	12.46	311,46	20	62,29	373,75				
16. Acuarela Multi-Pulti, din miere, 12 cul., fara pensula, euroagat	buc.	25	24.96	623,96	20	124,79	748,75				
17. Plastilină 10 cul. 200 rp. Clasica (Глиня)	buc.	25	34.96	873,96	20	174,79	1048,75				
18. Set de carioci 12 cul Marco art.1690-12	buc.	25	24.96	623,96	20	124,79	748,75				
19. Rigla din plastic ErichKrause Classic 15 cm alba	buc.	25	9.12	228,12	20	45,63	273,75				
20. Mapa plic A4+, plastic, lucioasa, densa, Klasse Neon, verde	buc.	25	7.46	186,46	20	37,29	223,75				
21. Creioane MARCO Grip-Rite, 12 culori, triunghiulare. art. 9100-12CB	buc.	25	37.46	936,46	20	187,29	1123,75				
22. Pahar ne-varsator Arnika senin	buc.	25	9.12	228,12	20	45,63	273,75				
23. Creion MARCO Grip-Rite, triunghilar HB cu radiera, articol 9001EM	buc.	25	3.29	82,29	20	16,46	98,75				
24. Foarfece p/u copii ZiBi cu minere din plastic 120 mm, asorti art ZB.5006	buc.	25	10.79	269,79	20	53,96	323,75				
25. Adeziv-creion GINGKO PVA Glue Stick 21 gr.	buc.	25	7.46	186,46	20	37,29	223,75				
26. Ascutitoare ErichKrause S-Sharp cu container	buc.	25	8.29	207,29	20	41,46	248,75				
27. Radiera MILAN 8030, combinat, seria Rubber, cauciuc natural	buc.	25	4.96	123,96	20	24,79	148,75				
28. Pix Hypnos pe baza de ulei BM.8353-01, albastru	buc.	50	4.13	206,25	20	41,25	247,50				
29. Hirtie pentru tehnica de birou HP COPY A4 (80 gr/m, 500 foi)	buc.	25	74.92	1872,92	20	374,58	2247,50				
30. Folii de protectie OfficeLine, A4/40 mkm, 20 buc./set	buc.	25	12.46	311,46	20	62,29	373,75				
31. Pachet hirtie Crafti 30.5*25*10	buc.	25	3.29	82,29	20	16,46	98,75				
32. Mapa din plastic cu sina OfficeLine, 120/140 mkm, 2 gauri, GALBEN	buc.	25	4.12	103,12	20	20,63	123,75				
33. Mapa din plastic cu sina OfficeLine, 120/140 mkm, 2 gauri, ALBASTRU DESCHIS	buc.	25	4.12	103,12	20	20,63	123,75				

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBI000810793

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
34. Mapa din plastic cu sina OfficeLine, 120/140 mkm, 2 gauri, VERDE	buc.	25	4.12	103,12	20	20,63	123,75				
35. Mapa cu fermoar A4 OfficeLine, verde	buc.	25	29.12	728,12	20	145,63	873,75				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10288,10	X	2057,65	12345,75	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil MARIANA CALANCEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil MARIANA CALANCEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.06.2026

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director VEACESLAV CUCEROVSKI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 08.06.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					